

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

JN Byggefirma ApS

Vittenvej 56  
8382 Hinnerup

ÅRSRAPPORT  
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/4 2021

Mik K. Nielsen.  
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 40 68 43 60



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JN Byggefirma ApS Vittenvvej 56 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 40 68 43 60 Stiftet: 30. juli 2019 Regnskabsår: 30. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Mik Kolbjørn Nielsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at opføre ejendomme for fremmed regning og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og der er derfor ingen sammenligningstal i regnskabet.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 292.672. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**30. juli - 31. december**

Note	2019/20
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>460.054</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.133
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>415.921</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.361
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-26.202
Andre finansielle omkostninger	-7.519
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>383.561</b>
Skat af årets resultat	-90.889
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>292.672</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	292.672
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>292.672</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2020
Produktionsanlæg og maskiner	307.867
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>307.867</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>307.867</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.968
Andre tilgodehavender	6.060
Periodeafgrænsningsposter	63.600
<b>Tilgodehavender</b>	<b>165.628</b>
Likvide beholdninger	46.520
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>212.148</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>520.015</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2020
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	292.672
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>332.672</b>
Hensættelse til udskudt skat	23.643
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>23.643</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.286
Selskabsskat	67.246
Anden gæld	68.121
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>163.700</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>163.700</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>520.015</b>

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitaloppgørelse

Note	2020
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>40.000</u>
Årets resultat	292.672
Overført resultat ultimo	<u>292.672</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<u><b>332.672</b></u>

## Noter

### 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 483.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.